

10 § Rohkeasti yhdessä -työskentelyn jatko Haagassa ja naapuri-seurakunnissa**Päätösehdotus**

Seurakuntaneuvosto päättää

1. pyytää yhteisen kartoitustyöryhmän perustamista Kannelmäen, Munkkiniemen ja Pitäjänmäen seurakuntien kanssa siten, että kustakin seurakunnasta ryhmään nimetään kirkkoherra, yksi lähiesihenkilö ja kaksi luottamushenkilöä sekä
2. nimetä kartoitustyöryhmään Haagan seurakunnan jäseniksi kirkkoherra Heikki Nenosen, kasvatuksen lähiesihenkilö Anni Beckerin sekä kaksi luottamushenkilöä.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin. Kartoitustyöryhmään valittiin Heikki Nenosen ja Anni Beckerin lisäksi Ilari Rantakari ja Pauliina Alanko.

Selostus

Rohkeasti yhdessä-tavoitetilalausunnossaan Haagan seurakuntaneuvosto kirjasi 2.11.2020 seurakunnan omiksi tavoitteiksi nykyistä tiiviimmän yhteistyön lähiseurakuntien kanssa. Lisäksi neuvosto kirjasi lausuntoon haluavansa selvittää, onko tarpeen ja mahdollista yhdistää seurakuntia erityisesti Huopalahden rovastikunnan alueella.

Yhteistyöstä seurakuntaneuvosto kirjasi lausuntoon seuraavasti: "Tällä hetkellä yhteistyötä tehdään yksittäisten tapahtumien ja toimintojen osalta: ystävyysseurakuntatyö, diakonian hävikkiruokailuprojekti (yhteinen kokki, päättyy 2020 lopussa), diakonian leiri- ja retkitoiminta, Nuorten parlamentin toiminta sekä kesäajan Seurasaaren jumalanpalvelukset. Jatkossa tärkeää on kartoittaa perustoimintoja, koordinoita työtä alueellisesti, karsia päällekkäisyyksiä ja keskittää yhteisiä voimavaroja."

Jotta tavoitteessa edistytään, tarvitaan toimenpiteitä. Laajempi kartoitus seurakuntien perustoiminnoista, niiden päällekkäisyyksistä ja synergiamahdollisuuksista heikkenevän taloustilanteen raameissa on tarpeen tehdä. Kun kartoitus on tehty, voidaan seurakunnissa arvioida, millaisia muutoksia nykyinen toiminta- ja henkilöstörakenne tarvitsevat ja palveleeko nykyinen seurakuntarakenne parhaalla mahdollisella tavalla.

Jos Huopalahden rovastikunnan seurakunnat ovat halukkaita edistämään yhteistyötä, on tarpeen muodostaa seurakuntien yhteinen kartoitustyöryhmä, joka kartoittaa nykytilanteen ja tekee toimenpideehdotukset. Työryhmän työskentelyaika olisi vuosi 2021.

Kartoitustyöryhmän tehtävät:

1. Kartoittaa nykytilanteen koskien alueen seurakunnissa tehtävää hengellistä työtä ja yhteistyötarpeita,
2. Tekee konkreettisia ehdotuksia yhteistyön syventämiseksi ja säästökohtien löytämiseksi sekä
3. Raportoi työstään seurakuntaneuvostoille.

Tiedoksi

Kannelmäen, Munkkiniemen ja Pitäjänmäen seurakunnat

